
 

UCHWAŁA Nr 56/10 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2010r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu Przasnyskiego na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) oraz § 9 pkt 6 uchwały nr XXXVI/223/09 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2009r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu Przasnyskiego na rok 2010 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 56/10 

Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

z dnia 28 czerwca 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 547 300,00 - 800,00 546 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 547 300,00 - 800,00 546 500,00 

  4810 Rezerwy 547 300,00 - 800,00 546 500,00 

801   Oświata i wychowanie 31 602 327,57 0,00 31 602 327,57 

 80195  Pozostała działalność 219 874,00 0,00 219 874,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 888,00 - 6 545,00 48 343,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500,00 6 545,00 8 045,00 

926   Kultura fizyczna i sport 53 000,00 800,00 53 800,00 

 92695  Pozostała działalność 53 000,00 800,00 53 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 800,00 9 800,00 

Razem: 95 570 780,92 0,00 95 570 780,92 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 


